e [apaHTuA usrotosuTens:

- FapaHTUIiHBIN CPOK, NpK COBNOAEHUM NPABWUA SKCNAYyaTaUUK COCTaBAAET
24 mecaua co AHA NPOAAXKK.

- Mpu BbIABNEHWM CKPBITIX AedEKTOB, U3roTOBUTENb NPOU3BOAUT PEMOHT
VAU 3aMeHy U3aenusa.

- B cnyyae obHapyKeHUA MeXaHUYECKUX NOBPEXAEHWUI, BOSHUKLLIMX NO BUHE
noTpebuTens B nepmog, rapaHTUIHOIO CpoKa IKCNIyaTauum, peMOHT
npou3BOAMTCA 33 cueT noTpebutena.

e [apaHTuA Ha U3genue He pacnpocTpaHAaeTca:

- NPN BHECEHMMN CAMOBOJIbHbBIX U3BMEHEHWI B 3aBOACKYIO KOHCTPYKLMIO.

- NP1 NPOBEAEHNM CAMOCTOATE/IbHBIX PEMOHTHbIX PaboT.

- Ha BbICTPO M3HaALLIMBAaEMble KOMM/IEKTYIOLLME U3AENUA TaKMe, KaK Koseca,
METM3bl, PYYKM PE3MHOBbIE NNACTUKOBbIE 3aryLLKK (eC/IM TaKoBble
YCTaHOB/EHbI B U3aenue).

B cnyyae HeobxoAMMOCTM NpoBefEeHNe rapaHTUiiHbIX paboT, cneayeT
06paLlaTbcs K NPeACcTaBUTENAM KOMNAHUW U3TOTOBUTENS.

[ata nsrotosneHuns

OtmeTka OTK

CmeHa

CeefeHNA 0 NpoAaxe nsgenua:

HassaHne KomnaHuun

Appec u TenedoH

[arta npopaxu

Wramn

IOpuAanyeckunii agpec KomnaHum:
000 «MTK MPUOPUTET»
249091, Kanyckas 0ba.,

r. Manospocnase, TY 3099-001-82850171-2018
yN. DHTy3nacTos, gom 8

www.rusklad.ru

rrusilad

NACMNOPT U3AENUA

TENEXKA NNTAT®OPMEHHAA

CEPUA TK

www.rusklad.ru

3SBE2
KA

BA



http://www.rusklad.ru/
http://www.rusklad.ru/

HacToAwmi nacnopT, coaepunT MHGOPMaLMIO O TEXHUYECKUX U
3KCMIYaTALMOHHBIX XapaKTePUCTUKAX U3LENNSA, @ TaKKe rapaHTUiiHble
0643aTe€NbCTBA KOMNAHMM NPOU3BOAUTENS.

[na obecneyeHna gantenbHol paboTsl, BO n3bexxaHWe NONOMOK, a TaK XKe
HaHeceHUs Bpeaa TOBapHOMY BUAY, PEKOMEHAYEM Nepes, Hauya oM
3KCMIyaTauMm BHUMATENbHO 03HAKOMMUTLCA C MHPOpMaumei
npeAcTaBNeHHOMN B AaHHOM nacnopTe.

1. Mogenb nsrorasnmsaerca cnegyrowmx TMnopasmepos:

TK-1 (500x800) TK-4 (600x1200) TK-7 (800x1400) TK-10 (800x1800)

TK-2 (600x900) TK-5 (700x1200) TK-8 (700x1000)

TK-3 (600x1000) TK-6 (800x1200) TK-9 (500x1000)

2. PekomeHAyemble K yCTaHOBKE AMamMeTpbl KONECHbIX onop:
@@ 100 mm, 125 mm. @@ 150 mm, 160 mm, 200 mm, 250 mm.
Mogenu: 1,2,3,9. Mogenu: 4,5,6,7, 8,10.

3. KomnneKT nocraBku:
- nnatpopma - 1 wr.
- pyyKka - 1 wr.
- 60nT M12x35 - 2 wr.
- rpasep-wanba 12 - 2 wr.
- Wwarba 12 - 2 wr.
- KOMMNJIEKT METU30B A/1A YCTAHOBKM KOJIECHbIX OMNOp:

Mogpenu: 1,2,3,9 Kon-Bo. Mogpgenu: 4,5,6,7,8,10. Kon-Bo.
- 6onT M8x16 16 - 60nT M10x20 16
- ravika M8 16 - raiika M10 16
- waviba 8 16 - warba 10 16
- wawba 10 16 - rpasep-waiba 10 16
- rpaBep-waiba 8 16

MonumepHas NoOpoLLKOBas OKpacKa No3sosseT paboTaTb Ha OTKPLITOM
BO3JyXe npy aTMoCdepHbIX OCaaKax.

M3penve ynakoBaHo B MHAMBUAYA/IbHYIO, MIOTHYHO YNAKOBKY, KOTopas
oTBevaeT Bcem TpeboBaHMAM MO LLeNOCTHOCTY U3Ae/IMA BO BPEMSA
TPAHCMOPTUPOBKU U COOPKM.

4. Mopsagok c6opku:

1. M3Bneyb n3genme 13 ynakosku.

2. Wcnonb3ysa ynakoBOYHbIV MaTepuan, pasmectTutb naatdopmy B
rop13oHTaNbHOE NooXKeHWe, paboyeit NOBEPXHOCTbIO B HU3.
CornacHo cxeme cbOpKM, NPOM3BECTU YCTAHOBKY KOJIECHbIX ONOpP
Ha cneuunasibHble ONOpHbIe NIOWAAKK.

3.  MoctasuTb Nnatdopmy Ha Koneca. YCTaHOBUTb PYUKY B
NpVYemHble CTakaHbl U NPOU3BECTU eé PUKCALMI0 UCMONb3YA
meTu3bl M12 (cornacHo cxembl C6OpKu).

MOMEHT Ha K/itoue npm 3aTaskke 601108 — He 6onee 55H/m.

5. Cxema CGOPKVI TeNeXxKu n pekomeHgyemasa cxema yCTaHOBKU
ﬂﬂaTd}OpMeHHle KO/eCHbIX onop.
1.

Boam M10x20

aasa 10 N

Wadda 12
Tpobep 12

Boam MIZx35

Fpobep 10

Taixa M0 /

2. Mpowv3BoauTeNb peKoMeHAyeT ycTaHaBAUBaTb NOBOPOTHbIE
nnatbopmeHHble Kosieca HenoCPeACTBEHHO NOJA, PYHKOW.




